
Høringsuttalelse til skole- og tilbudsstruktur i Innlandet fylke,
fra skognæringa i Trysil

Skogbruket er en av Innlandets viktigste næringer, og det er avgjørende at vi
investerer i utdanningen av de som skal jobbe med skogen i framtiden.

Innlandet er Norges største skogfylke, og skognæringen spiller en sentral rolle
for både økonomi, klima og lokalsamfunn.

Skognæringen trenger bedre tilgang til kompetent arbeidskraft nå og i
framtiden. Innlandet fylkeskommune må derfor sikre en god videregående
utdanning

I to av de tre alternativene til ny skolestruktur foreslås det å legge ned skolested
Sønsterud.

Trysil og Engerdal, sammen med Sør-Østerdal og Glåmdalsdistriktet er et stort
og viktig skogbruksområde, og Sønsterud har rekruttert mange elever fra
herfra. Vi mener at det fortsatt må være et skogutdanningstilbud i dette
området.

Det er viktig å ivareta nærheten til elevene i et så stort geografisk område.

Det er også viktig med et godt samarbeid mellom næringen og skolen, og at
elevene må ha tilgang til gode øvingsområder.

Beliggenheten til studiestedet er viktig. Skolen ligger sentralt i forhold til
skognæringen i Innlandet. Skogutdanning bør ligge der skogen og fagmiljøet
finnes. Skolen har lokalt tilpasset kompetanse utfra de behov næringa har.

Opprettholdelse av Sønsterud vil ivareta kompetansen faglærerne og
opprettholde et sterkt fagmiljø. Studietilbudet er også en inngang til videre
studier og ikke bare en fagutdanning.

Skogbruksutdanningen på Sønsterud bør ikke bare opprettholdes, men styrkes.
Skolen utdanner til en etterspurt kompetanse innenfor en næring som får
stadig større krav på seg. Det grønne skiftet innebærer et stort behov for å
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rekruttere kompetanse med fagutdanning. Det er kort avstand til
læringsplasser for elevene, og erfaringen er at alle får læreplass.

At elever får mulighet til å studere på et studiested med internat er bare
positive. Et godt alternativ til hybel.

Alternativet til Sønsterud kan være at eleven velger bort naturbruk.
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